[bookmark: _GoBack]广东关于为【汕头市潮南区仙城镇深溪经联社拟出租三宗土地涉及花园埔果园用地、花园埔西洋耕地、花园埔北鱼塘用地，需评估市场租金价格项目】公开选取【房地产估价】机构的公告
	招标编号

	更新时间
	2025-04-14

	所属地区
	广东
	截止时间

	所属行业
	水利桥梁建筑,农林牧渔,商业咨询服务
	招标文件

	招标业主单位

	招标公司

	招标进展阶段
	[暂无状态]

招标公告详情
招标公司受业主委托，于2025-04-14在网上发布：关于为【汕头市潮南区仙城镇深溪经联社拟出租三宗土地涉及花园埔果园用地、花园埔西洋耕地、花园埔北鱼塘用地，需评估市场租金价格项目】公开选取【房地产估价】机构的公告。各有关单位请与公告中招标负责人接洽联系，及时开展投标及相关工作，以免错失商业机会。
关于为【汕头市潮南区仙城镇深溪经联社拟出租三宗土地涉及花园埔果园用地、花园埔西洋耕地、花园埔北鱼塘用地，需评估市场租金价格项目】公开选取【房地产估价】机构的公告
发布时间：2025-04-14
2025-04-16 17:30 ，在广东省网上中介服务超市为汕头市潮南区仙城镇深溪社区居民委员会 公开选取房地产估价中介服务机构，现将相关事项公告如下：
此项目采用多选一的直接选取方式，项目业主将在报名的若干家中介机构中，自主选定一家作为中选机构，未被选中的机构不应有任何异议。
项目业主
汕头市潮南区仙城镇深溪社区居民委员会

采购项目名称
汕头市潮南区仙城镇深溪经联社拟出租三宗土地涉及花园埔果园用地、花园埔西洋耕地、花园埔北鱼塘用地，需评估市场租金价格项目

中介服务事项
无（属于非行政管理的中介服务项目采购）

投资审批项目
否

采购项目编码
4405147894350002504111749

项目规模
平方米（50000.0平方米）

所需服务
房地产估价

服务内容
汕头市潮南区仙城镇深溪社区1、花园埔果园，面积约14亩；2、花园埔西洋耕地，面积月11亩；3花园埔北鱼塘，面积约56亩，需评估出估价对象现时市场租金价值。

中介机构要求
备案要求

资质（资格）要求说明
查看资质等级树

备案要求说明
需在相关主管部门进行备案，备案期间无不良记录。

其他要求说明：
无

需同时符合所有选中资质子项

房地产估价
一级
房地产估价
服务时限说明
合同签订后15个工作日内完成

服务金额
暂不做评估与测算

金额说明
暂定5000元，具体以合同签订为准。

选取中介服务机构方式
直接选取

是否选取中介
否

有无回避情况
否

截止报名时间
2025-04-16 17:30

业主单位咨询电话
汕头市潮南区仙城镇深溪社区居民委员会 （登录后查看）

采购需求书下载
暂无附件

广东省网上中介服务超市已经向符合资质条件的在库中介服务机构的业务授权人手机号码和中介专属网页发送通知，诚邀符合资质条件的在库中介服务机构登录中介专属网页进行报名。
汕头市公共资源交易中心潮南分中心
2025-04-14